REPUBLIKA E SHQIPERISI:?
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Kamé=, mé Qégz 2024

VENDIM
Nr_74 DateZ3/97 024

PER NJE NDRYSHIM NE VKB NR 103 QATE 18.12.2023 “PER
MIRATIMIN E DETAJIMIT T§ BUXHETIT PER VITET 2024, 2025, 2026,

Késhilli Bashkiak i mbledhur sot me dt.23/04/2024, pasi mori n& shqyrtim Projekt- Vendimin
nr.72 dt 19/09/2024, ns mbéshtetje 1é:
- Ligji nr. 139/2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore” neni 34, 40, 41, 54, 55,

Ligji nr. 9936 dt. 26/06/2008 “Pér Menaxhimin e sistemit buxhetor né RSH”, i
ndryshuar,

Ligjinr. 10 296 dr. 08.07.2010, “Peér Menaxhimin Sinanciar dhe kontrollin.,,

Ligji nr. 6872017 dr. 27/04/2017“Pér Finaiicat & Vetégeverisies Vendore™

Udhézimin Plotesues Nr. 23 daté 30.07.2018 “Pé * procedurat standarte (¢ pérgatitjes sé programit buxhetor afatmesém
e njesive 1€ vetégeverisjes vendore

Udhézimin Nr. 3 daré 28.02.2024 “Pér pergatitien e Programif Bicchetor Afatmesem  Vendor 2025-2027

Udhézimin Nr. 7 date 28.02, 2022 , per nje ndryshin ne udhezimin nr.23 dt 23.07.2018 “Por procedurat standarte 16
pérgalifjes sé programit buxhetor afatmesém & njésive (¢ vetégeverisjes vendore

Udhézimin Plotesues Nr. 9 daté 20.03.2018 “Pér pracedurat standarte 1¢ zbatimit te buxhetir " i ndryshuar me Udhezimin
nr.31, date 18.11.2022,

VKM nr.430 dt 26.06.2024 " Per perdorimin e Jondit te rindertimit ..
VENDOSI

NEé V.K.B nr. 103 dat& 18.12.2023 “pé€r miratimin e detajimit t& buxhetit pér vitet 2024, 2025, 2026,
t€ b&hen ndryshimet si mé& poshte:

I. Miratimin e Ndryshimeve t& Tabelen e burimeve te financimit pér vitin 2024

2. Miratimin e ndryshimit t& pikés 13 te V.K.B nr. 103 date 18.12.2023 pé&r ndryshim t&
punonjéve t& Aparatit t& Bashkisé dhe ndérmarjeve t& varésisg, sipas tabelés nr.15/nd
bashkélidhur k&tij projekt vendimi .
Miratimin e ndryshimeve né& tabelen e shpenzimeve t& funksionimit n& Buxhetin e vitit 2024.
Miratimin e ndryshimeve né tabelén e Investimeve ng Buxhetin e vitit 2024,
5. Miratimin e strukturés buxhetore pér vitin 2024 (p&r ndryshimet) sipas tabelés bashkélidhur.

:ka)

6. Ky vendim hyn né& fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut




